ROZKŁAD ZAJĘĆ W SEMESTRZE ZIMOWYM ROK AKADEMICKI 2016/2017
II ROK studiów doktoranckich w zakresie Nauk o mediach


	Godz.
	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	
Piątek
	Uwagi:

Zajęcia odbywają się 
w sali 107.

Seminaria doktoranckie odbywają się w terminach 
i pokojach wyznaczonych przez prowadzących.



	9.45-11.15
	
	
	
	
	
	

	11.30-13.00
	
	
	
	
	
	

	13.15-14.45
	
	
	
	
	
	

	15.00-16.30
	Metodologia badań jakościowych CA
Dr hab. Grażyna Stachyra/Dr hab. Magdalena Piechota

	Paradygmaty cyberkultury WY
Dr hab. Piotr Celiński
	
	Język obcy specjalizacyjny CA
Język angielski 
Dr hab. Lidia Pokrzycka


	
	

	16.45-18.15
	
	
	
	
	Język obcy specjalizacyjny CA Język niemiecki
Dr Piotr Tosiek 

	

	18.30-20.00
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